РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» ноября 2018 г.                                                                          № 45
с. Никольское
О внесении изменений в постановление администрации                            Никольского сельского поселения  от  31.07.2015 года  №30                                           Об утверждении  Положений о резерве управленческих  кадров  Никольского сельского поселения  Ливенского района  Орловской области и о комиссии  по формированию и подготовке резерва  управленческих  кадров Никольского сельского поселения  Ливенского района  Орловской области

В целях приведения нормативного правового акта Никольского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, и  в связи с изменением кадрового состава
администрация Никольского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения от  31.07.2015 года № 30 Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области и о комиссии по формированию и подготовке  резерва управленческих кадров Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

1. 3 Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

    Приложение 3 к постановлению

                              администрации Никольского
сельского поселения

от 31.07.2015 года № 30
Состав комиссии

По формированию и подготовке резерва управленческих кадров   Никольского сельского поселения
Председатель комиссии
Амелякин С.Н. – глава администрации Никольского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии
Генералова Н.Н. – ведущий специалист
Секретарь комиссии
Потапова М.П.- ведущий специалист

Члены комиссии:
Ашихмина В.С. – депутат Никольского сельского Совета народнвх депутатов
                              (по согласованию)

Семёнова Е.В. – депутат Никольского сельского Совета народных депутатов
                              ( по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Никольского сельского поселения                                Л.В.Головина